
Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place San Pts Place San Pts Total Class

30 301894 GANDON CARLA RS MARIGNE PEUTON PDL 1 1 2 1

84 329335 RAYSSAC ERINE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 2 4 2

2 334054 CLOUET INES CPR MESLAY DU MAINE PDL 3 3 6 3

10 311796 LECLAIR SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 4 8 4

34 345538 LAMBOUR ALIZEE RS MARIGNE PEUTON PDL 6 5 11 5

85 342276 GAUTRON LIA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 5 7 12 6

32 326866 LERAY ADELIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 7 6 13 7

Course régionale Château Gontier Super Mini F

12-avr-15 500m

Manche 1 Manche 2 Points 

Challenge



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place San Pts Place San Pts Total Class

32 302955 GUIOULLIER ALEXIS RS MARIGNE PEUTON PDL 1 1 2 1

5 301771 LEBRETON YONI ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 2 2 4 2

83 334055 GUEDON KEVIN CPR MESLAY DU MAINE PDL 3 3 6 3

Course régionale Château Gontier Super Mini G

12-avr-15 500m

Manche 1 Manche 2 Points 

Challenge



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place San Pts Place San Pts Total Class

8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU
AMICALE LAIQUE DES COUETS 

BOUGUENAIS COURSE PDL 1 1 1 1

62 307187 BRULE OCEANE VSF LA FERTE BERNARD PDL 2 2 4 2

18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL 3 3 6 3

63 288820 YVON LEA AS SABLE SUR SARTHE PDL 4 5 9 4

30 321471 LESOURD JEANNE CPR CHATEAU GONTIER PDL 6 4 10 5

67 319724 ROGER SARAH VSF LA FERTE BERNARD PDL 5 7 12 6

61 320360 CHEVALIER YILIANA VSF LA FERTE BERNARD PDL 10 6 16 7

40 278971 ROCHER BERENICE CPR CHATEAU GONTIER PDL 7 9 16 8

60 281231 RONDEL LEA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 9 8 17 9

92 321472 GIBOIRE JULINE CPR CHATEAU GONTIER PDL 8 11 19 10

42 281842 GAIGNER CHLOE RS MARIGNE PEUTON PDL 13 10 23 11

1 268180 DROGOU MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 12 13 25 12

38 311190 LETESSIER ROSE CA EVRON ROLLER PDL 11 14 25 13

25 304813 BACHELIER CARLA AL ST SEBASTIEN PDL 15 12 27 14

32 307584 LENOGUE ROMANE CPR MESLAY DU MAINE PDL 14 16 30 15

34 326757 MORIN LOUANE CPR MESLAY DU MAINE PDL 16 15 31 16

37 331962 COUSIN EMMA RS MARIGNE PEUTON PDL 17 17 34 17

93 341498 CRUBLET LEOPOLDINE CPR CHATEAU GONTIER PDL 18 D 18 D 36 18

Course régionale Château Gontier Mini Fille

12-avr-15 1000m

Manche 1 Manche 2 Points 

Challenge



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place San Pts Place San Pts Total Class

4 279327 GUYOMARC H NOE
AMICALE LAIQUE DES COUETS 

BOUGUENAIS COURSE PDL 2 1 3 1

2 256870 LE TILLY PAUL ASTA NANTES PDL 1 2 3 2

64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL PATINAGE PDL 4 3 AV 7 3

13 285602 LEBRETON YLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 3 4 AV 7 4

89 341715 PLAIRE FLORENT ADEL PATINAGE PDL 5 5 10 5

35 307575 MARTINET NOAH CPR MESLAY DU MAINE PDL 6 6 12 6

88 329209 VERDON JULIEN CPR CHATEAU GONTIER PDL 9 7 16 7

60 315845 HERAULT EMERY AS SABLE SUR SARTHE PDL 8 8 16 8

90 340842 GAUTRON ARMAN ROLLER CLUB GESTOIS PDL 7 9 16 9

91 300572 CHAMPIGNY MATTHIEU INTREPIDE ANGERS ROLLER PDL 8 ABD 99 107 10

Course régionale Château Gontier Mini Garçon
12-avr-15 1000m

Manche 1 Manche 2 Points 

Challenge



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

2 2 6 337904 AUCHER ERIN 26-03-2004 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES PDL

3 3 9 242209 MAUGERE CYNAELLE 23-04-2005 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 4 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

5 5 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

6 15,52 10 299087 AUBET ROXANNE 04-04-2004 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES PDL

7 15,53 39 266104 BOUTIN SALOME 10-01-2005 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

8 16 87 323965 BAUDRY LOUNA 21-05-2005 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

9 16 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

10 16,1 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

11 16,28 1 264782 FREMEAUX LISA 02-08-2005 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

12 16,44 33 306552 GUENAND CAMILLE 15-12-2005 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

13 16,57 21 246244 VILDINA SARAH 01-08-2005 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

14 16,59 42 284663 CLOUET ZOE 29-03-2004 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

15 17 31 313342 BISSON MARION 21-12-2005 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

16 17,02 67 283745 LEROY JADE 17-10-2005 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

17 17,15 70 282666 HERAULT LAURELENN 22-05-2004 F FRANCE PF 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL

18 17,16 45 337867 SUREL-JAUNIN NEIL 12-11-2005 F FRANCE PF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

19 17,22 37 266098 GUERROUDJ LEA 16-08-2005 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

20 19,03 32 339866 COUSIN LEA 26-08-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

21 19,1 26 332057 GUINET AMBRELINE 08-07-2004 F FRANCE PF 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER PDL

Poussines 21 120m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 21:52



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

2 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

3 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 9 242209 MAUGERE CYNAELLE 23-04-2005 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

5 39 266104 BOUTIN SALOME 10-01-2005 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

6 33 306552 GUENAND CAMILLE 15-12-2005 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

7 21 246244 VILDINA SARAH 01-08-2005 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

8 6 337904 AUCHER ERIN 26-03-2004 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES PDL

9 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

10 70 282666 HERAULT LAURELENN 22-05-2004 F FRANCE PF 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL

11 87 323965 BAUDRY LOUNA 21-05-2005 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

12 67 283745 LEROY JADE 17-10-2005 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

13 10 299087 AUBET ROXANNE 04-04-2004 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES PDL

14 31 313342 BISSON MARION 21-12-2005 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

15 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

16 37 266098 GUERROUDJ LEA 16-08-2005 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

17 26 332057 GUINET AMBRELINE 08-07-2004 F FRANCE PF 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER PDL

18 1 264782 FREMEAUX LISA 02-08-2005 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

19 D 42 284663 CLOUET ZOE 29-03-2004 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

20 D 32 339866 COUSIN LEA 26-08-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

21 D 45 337867 SUREL-JAUNIN NEIL 12-11-2005 F FRANCE PF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

21Poussines 2000m Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 21:52



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 26 290636 AFFILE HUGO 04-01-2004 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

2 2 14 254779 ROUSSEAU LOUNEO 07-12-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

3 3 34 237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 4 13 267145 RONDEL LUCAS 09-03-2005 H FRANCE PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

5 5 47 323983 GAUTRON DORIAN 30-01-2004 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

6 15,38 40 306550 CESARO SACHA 13-10-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

7 15,45 66 228647 SIMON DAMIEN 09-04-2005 H FRANCE PG 37044 BALLAN SUR ROULETTES CEN

8 15,48 17 258274 PERRAULT MATHIS 23-11-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

9 15,75 31 266716 PAILLARD THIBAULT 02-07-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

10 15,76 35 282615 LAUNAY MATHYS 27-08-2005 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

11 16,35 46 300681 LOISEL LIAM 11-08-2004 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

12 16,45 58 289177 BLANCHE KENAN 10-08-2004 H FRANCE PG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

13 16,47 67 276214 PIERREDON TITOUAN 25-10-2005 H FRANCE PG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

14 16,9 45 310782 BERTRAN DYLAN 17-07-2005 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

15 17,22 23 281618 MONCHATRE THOMAS 15-10-2005 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

16 17,23 7 258095 LALLERON TOM 17-11-2005 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

17 18,53 71 319721 GAUDRE RAPHAEL 26-03-2005 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

Poussins 17 120m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:02



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 40 306550 CESARO SACHA 13-10-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

2 47 323983 GAUTRON DORIAN 30-01-2004 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

3 17 258274 PERRAULT MATHIS 23-11-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 66 228647 SIMON DAMIEN 09-04-2005 H FRANCE PG 37044 BALLAN SUR ROULETTES CEN

5 13 267145 RONDEL LUCAS 09-03-2005 H FRANCE PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

6 31 266716 PAILLARD THIBAULT 02-07-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

7 14 254779 ROUSSEAU LOUNEO 07-12-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

8 34 237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

9 67 276214 PIERREDON TITOUAN 25-10-2005 H FRANCE PG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

10 23 281618 MONCHATRE THOMAS 15-10-2005 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

11 35 282615 LAUNAY MATHYS 27-08-2005 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

12 58 289177 BLANCHE KENAN 10-08-2004 H FRANCE PG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

13 D 45 310782 BERTRAN DYLAN 17-07-2005 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

14 D 46 300681 LOISEL LIAM 11-08-2004 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

15 D 7 258095 LALLERON TOM 17-11-2005 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

16 D 26 290636 AFFILE HUGO 04-01-2004 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

17 D 71 319721 GAUDRE RAPHAEL 26-03-2005 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

17Poussins 2000m Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:02



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

2 2 68 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

3 3 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

4 4 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

5 33,84 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

6 35,91 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

7 35,04 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

8 36,15 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

9 34,2 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

10 35,84 46 281702 GANDON MORGANE 14-11-2002 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

11 36,5 67 310785 LERAY CLEMENCE 22-07-2003 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

12 38,79 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

13 36,26 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

14 36,47 94 287634 RAYSSAC JOANA 18-02-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

15 36,77 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

16 38,9 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

17 36,6 73 293529 POTTIER AMANDINE 07-10-2003 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

18 37,39 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

19 37,61 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

20 38,75 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

21 38,84 95 324110 POMIE ELODIE 20-03-2003 F FRANCE BF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

22 39,06 97 324468 HALOPE MAXINE 09-01-2002 F FRANCE BF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

23 39,28 49 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

24 39,52 82 238255 LEVILLAIN LAURA 21-02-2002 F FRANCE BF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

25 38,37 99 312993 GAILLARD LEA 07-02-2002 F FRANCE BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

26 41,78 84 331412 GAUDRE ANGELINA 07-01-2002 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

27 42,72 9 212499 LANGEVIN SARAH 07-04-2003 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

28 44,65 96 331699 HIVERT LAURENA 19-07-2003 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

29 50 98 329285 GUEGAN CORALIE 25-05-2003 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

Benjamines 29 300m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 23:06



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 11 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

2 8 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

3 5 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

4 4 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

5 2 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

6 68 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

7 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

8 D 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

9 D 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

10 D 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

11 D 94 287634 RAYSSAC JOANA 18-02-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

12 D 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 D 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

14 D 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

15 D 99 312993 GAILLARD LEA 07-02-2002 F FRANCE BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

16 D 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

17 D 49 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

18 D 9 212499 LANGEVIN SARAH 07-04-2003 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

19 D 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

20 D 82 238255 LEVILLAIN LAURA 21-02-2002 F FRANCE BF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

21 D 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

22 D 73 293529 POTTIER AMANDINE 07-10-2003 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

23 D 46 281702 GANDON MORGANE 14-11-2002 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

24 D 97 324468 HALOPE MAXINE 09-01-2002 F FRANCE BF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

25 D 67 310785 LERAY CLEMENCE 22-07-2003 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

26 D 84 331412 GAUDRE ANGELINA 07-01-2002 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

27 D 96 331699 HIVERT LAURENA 19-07-2003 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

28 CH D 95 324110 POMIE ELODIE 20-03-2003 F FRANCE BF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

29 D 98 329285 GUEGAN CORALIE 25-05-2003 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

29Benjamines 3000m Pts Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 23:06



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES PDL

2 2 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

3 3 35 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

4 4 13 267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE BG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

5 36,5 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

6 36,68 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE BG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

7 36,51 67 289413 MAILLOCHON SIMON 24-09-2003 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

8 36,76 20 259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 33,8 26 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

10 34,08 49 325473 KERAUDRAN YOANN 15-10-2003 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

11 35,55 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

12 37,65 32 291688 DESILE CURTYS 01-01-2002 H FRANCE BG 53003 CA EVRON ROLLER PDL

13 38,18 42 209039 BLU MAXENCE 12-07-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

14 44,25 87 291944 LOIZEAU TEDDY 23-11-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

Benjamins 14 300m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 23:21



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 13 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

2 11 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES PDL

3 3 26 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

4 35 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

5 13 267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE BG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

6 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE BG 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

7 49 325473 KERAUDRAN YOANN 15-10-2003 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

8 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

9 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE BG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

10 D 67 289413 MAILLOCHON SIMON 24-09-2003 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

11 D 20 259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 D 32 291688 DESILE CURTYS 01-01-2002 H FRANCE BG 53003 CA EVRON ROLLER PDL

13 D 87 291944 LOIZEAU TEDDY 23-11-2003 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

14 ABD 42 209039 BLU MAXENCE 12-07-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

14Benjamins 3000m pts Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 23:21



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

2 2 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

3 3 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE MF 72056 ADEL PATINAGE PDL

4 4 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

5 5 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

6 6 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

7 7 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER PDL

8 8 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

9 1,53,61 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

10 2,01,03 32 171346 MONNIER MARINE 02-08-2000 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

11 2,47,23 14 183413 SUREL LOUHANE 01-12-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

Minimes Filles 12 1000m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:08



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 15 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

2 15 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

3 2 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 1 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE MF 72056 ADEL PATINAGE PDL

5 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

6 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

7 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

8 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

9 D 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER PDL

10 D 32 171346 MONNIER MARINE 02-08-2000 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

11 D 14 183413 SUREL LOUHANE 01-12-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

11Minimes Filles 5000m pts Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:08



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER PDL

2 2 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

3 3 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

4 4 60 287940 GUILLON JORIS 22-02-2000 H FRANCE MG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

5 5 33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

6 6 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 7 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE MG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL

8 8 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

9 2,12,97 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

Minimes Garçons 9 1000m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:13



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 19 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

2 9 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER PDL

3 5 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

4 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

5 60 287940 GUILLON JORIS 22-02-2000 H FRANCE MG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

6 AV 33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

7 D 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE MG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL

8 D 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

9 D 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

9Minimes Garçons 5000m pts Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:13



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 2 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE CF 53003 CA EVRON ROLLER PDL

3 3 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

4 4 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

5 5 54 47581 LEVILLAIN MELANIE 25-08-1992 F FRANCE SF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

6 6 57 212880 ROCHER MORGANE 26-04-1999 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

7 7 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE CF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

8 8 Dec 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

9 2,05,42 10 187549 FREMEAUX MANON 13-08-1998 F FRANCE CF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

10 2,20,44 18 117092 GOBIN CHARLENE 04-05-1995 F FRANCE SF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

Absolus Femmes 10 1000m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:23



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 16 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 9 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

3 4 54 47581 LEVILLAIN MELANIE 25-08-1992 F FRANCE SF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL

4 4 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE CF 53003 CA EVRON ROLLER PDL

5 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

6 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

7 D 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE CF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

8 D 57 212880 ROCHER MORGANE 26-04-1999 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

9 D 10 187549 FREMEAUX MANON 13-08-1998 F FRANCE CF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

10 D 18 117092 GOBIN CHARLENE 04-05-1995 F FRANCE SF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

10Absolus Femmes 5000m pts Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:23



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE CG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

2 2 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

3 3 55 146101 MIGNOT ARTHUR 23-06-1997 H FRANCE JH 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 4 18 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

5 5 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

6 6 AV 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

7 7 98 325454 GAUDUCHON KILLIAN 06-03-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

Absolus Hommes 0 1000m Résultats

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:32



Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 23 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE CG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

2 7 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

3 5 55 146101 MIGNOT ARTHUR 23-06-1997 H FRANCE JH 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 4 18 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

5 D 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

6 D 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

7 D 98 325454 GAUDUCHON KILLIAN 06-03-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

7Absolus Hommes 10000m pts Qualifications

Date et Heure de Publication : 12/04/2015 - 22:32



VETERAN

Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place San Pts Place San Pts Total Class

80 19906 RONDEL ANTHONY JS COULAINES PDL 2 1 3 1

75 300145 GUINET PIERRICK
METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT 

ROLLER PDL 1 2 3 2

53 282289 CHEVALIER FREDERIC VSF LA FERTE BERNARD PDL 3 D 3 D 6 3

38 310747 COCHET GAEL CPR MESLAY DU MAINE PDL 4 D 4 D 8 4

87 42669 BUISSON DANIEL ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PDL 5 D 5 D 10 5

Course régionale Château Gontier Vétéran Homme
12-avr-15 3000m

Manche 1 Manche 2 Points 

Challenge


